• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну кількість
предмета закупівлі на 235,070 кг та зменшити
загальну суму Договору на 19 972,20 грн.
(дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят дві гривні
20 копійок) та внести зміни до Договору № 029 від
04.03.2021 року.